Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka A 75859.

Náležitosti dokladů: Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem
Produktové číslo Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH
Prosíme o dodání zboží na adresu: VTUPV, Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov.
Množství celkem:CELKEM : Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:
67 300,00 CZK
81 433,00 CZK
Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinnosti dodavatele: Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění dle této smlouvy podílet.
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu s
Seismic tests of relay cabinets for Paks NPP CHRÁNĚNÉ
Obchodní jméno: TES s.r.o.
Sídlo: Pražská 597/36, 674 01 Třebíč; Česká republika
Spisová značka: C 4884 vedená u Krajského soudu v Brně
Výpisy z rejstříků: VR, RES a RŽP
IČ: 45477973
DIČ: CZ45477973
Telefon:+420 568 838 411
E-mail: tes(5)tes.eu
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 377548711/0100
Certifikované systémy: ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001
Nabídka
Seismic tests of relay cabinets for Paks NPP
Revize:
1
Datum schválení:
5.3.2026
Nabídka č.:
TES-N-25-073
Poptávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Kontaktní osoby Poptávajícího:
Ing. Ivan ŠŤUCHAL
Poptávka č.:
Kontaktní osoby Nabízejícího:
Ing. Pavel Maxa
Ing. Ivan Málek
Ing. Ivo Beneš
Schválil:
Ing. Tomáš Pálko
Funkce:
Obchodní ředitel
Ing. Tomáš
PÁLKO
Podepsal Ing. Tomáš PÁLKO
DN: cn=lng. Tomáš PÁLKO,
c=CZ, o=TES s.r.o., ou=082,
Datum: 2026.03.05 11:06:21
+01'00'
Nabídka č.: TES-N-25-073 Strana: 1/2 Revize: 1
Seismic tests of relay cabinets for Paks NPP CHRÁNĚNÉ
1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1.1 Předmětem plnění je příprava, realizace a vyhodnocení měření při zkouškách rozvaděče pro JE PAKS v následujícím rozsahu:
a) Příprava mobilního měřicího systému (MMU).
b) Doprava, připojení a odpojení MMU ve zkušebně Vyškov.
c) Realizace měření ve zkušebně Vyškov (1 den).
d) Vyhodnocení měření a vystavení protokolu v angličtině.
1.2 Rozsah a způsob měření:
• 2x Dl: kontakty s vlastním napětím 28 VDC.
• 22x Dl: bezpotenciálové kontakty (budou napájeny ze zdroje TES 48 VDC).
• 4xAI: signál 0-?5 mA.
• Vzorkovací perioda měření 1 ms.
2 Objednatel poskytne nebo zajistí Zhotoviteli následující součinnost
2.1 Vyvedení všech měřených signálů dvojlinkami do odpovídající vzdálenosti pro umístění MMU (cca 5 m). Vodiče budou
zakončeny špičkami.
2.2 Předání seznamu měřených signálů.
3 Způsob a podmínky plnění